
                                                 

2009年8月7日 

お客様各位 

                            （株） JALカーゴサービス  （発信番号      EMZ-09017） 

（株） JALカーゴセールス （発信番号JCS-INFO-09-020） 

 

成田空港 日航貨物ビル 輸出受付（輸出トランジットグループ事務所）の移転ついて 
 

 

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂きまして、誠にありがとう
ございます。 

 さて、このたび成田空港 日航貨物ビルは新事務棟へ移転させて頂くこととなりました。 

それに伴い、 弊社 輸出トランジットグループ事務所、受付につきましても平成 21 年 8 月 25 日（火）より 

新事務棟へ移転させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 今後とも、お客様のニーズにより高い品質でお応えできるよう鋭意努める所存でございますので、引き続きご

愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                             敬具 

- 記 – 

 

1  変更日             平成 21 年 8 月 25 日（火） 営業開始より 
 
2  現行受付          日航貨物ビル 1F R/C（ランプカート）事務所 
 
3  新受付            日航貨物ビル新事務棟 1F 南側 輸出貨物受付 
 
※ 受付カウンターを含む事務所のみの移転ですので、貨物搬入場所、貨物取り扱い上屋については、 
  現行と変更ございません。 
 
4  所在地 
 

                                           
                                          以上     


